
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Ruhrvolleys
Stockum

S

I II III IV V VI Punkte
6 7 1 11 2 9

2410 12

19:16 23:18
24:25

1
19

5
20

8
23

10
24

13 16
Auszeit

23:18

Ende
12:56 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
41 14 23 2 22 42

26

╳

13
1
17

6
18

7
21

8
26

11 Auszeit

11:16
18:23

S
A
T
Z

2

Start
12:59 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
41 14 45 2 9 23

2122

5:11
18:23

2
17

3
18

5
21

9 14 16 Auszeit

3:6
18:21

Ende
13:20

A  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
6 7 1 11 2 9

25

╳

16
1
18

7
23

12
25

13 15 Auszeit

13:12
23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:23

A  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
6 10 1 11 2 8

87 9
1:5 1:5

╳ 1
Auszeit

1:7

Ende
13:40 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
15 22 45 2 9 23

1742
7:9

4 7 9 12 14 17 Auszeit

7:4
7:9

Wechsel
8:7

A  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
6 10 1 11 2 8

15

╳   12 13 14 15
Auszeit

Bezirksliga 9 mU16
gemischt

B  VfL Telstar Bochum II vs. Ruhrvolleys Stockum A
Spiel 14 05.11.2023 12:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule
44789 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Telstar… 9/14
2 Bechtold, Jorik X
9 Baker, Adnan Abu X

14 Frahnert, Hugo X
15 Dresing, Kiyosuke X
22 Bülow, Emil X
23 Sevic, Nikola X
41 Briefs, Corentin X
42 Siemens, Denis X
45 Robert, Arthur X
B  Libero

B  Offizielle

C

A  Ruhrvolleys Stockum 9/14
1 Eichwald, Jan X
2 Karpinski, Joris X
6 Janocha, Nicolas X
7 Klinkowski, Louis Len… X
8 Klinkowski, Nick Ramon X
9 Fuchs, Lorenz X

10 Klein, Henry Hubert X
11 Kuypers, Silas X
12 Cömert, Alican X
A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  VfL Telstar…
Ruhrvolleys
Stockum A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 56 24 0 3 1
2 2 0 21 2 21 25 1 0 2
2 1 1 17 3 17 15 0 2 1
6 3 2 64 94 64 1 5 4
Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40

Sieger: VfL Telstar Bochum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kim, Joan 1
2 Klepser, Leopold 2

Schr. Terehov, Daniel
Assist. Halhofer, Jason

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


