

Bezirksliga 9 mU16

gemischt

(B) VfL Telstar Bochum II vs. Ruhrvolleys Stockum (A)

Spiel 14

05.11.2023 12:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule 44789 Bochum



	1 1				art :00	(A) Ruh Stoo	rvolle kum	ys	S		de :56	(3) VfL	Telstar	·	R
	A	ufschlagfolge	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	Startaufstellung		6	7	1	11	2	9		41	14	23	2	22	42	
Aufstellung	A	Spielernr. Spielstand	<u> </u>		10				12	24							26
Aufs	Auswechsel- spieler		 		19:16				23:18								
									24:25	i							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 19	-	8 23	10 24	13	16	Auszeit 23:18	Χ 13	1 17	6 18	7 21	8 26	11	Auszeit 11:16 18:23

S		art :59	Œ	VfL	Telstai		S	13	ide :20	(A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	٧	VI	Punkte
T	41	14	45	2	9	23		6	7	1	11	2	9	
<u> </u>		22)					21							25
Ζ		5:11												
		18:23												
2	2 17	3 18	5 21)	9	14	16	Auszeit	Х 16	1 18	7 23	12 25	13	15	Auszeit
			<u> </u>				3:6 18:21							13:12 23:19

_	Auforbloofolis				art :23	(A) Ruh Stoc	rvolle kum	ys	R		de :40	Œ	VfL	Telstaı	۲	s	Wed 8	:hsel :7	(A) Ruh Stoc	rvolle kum	ys	R
		ufschlagfolge	IA	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		ĬŦ.	6	10	1	11	2	8		15	22	45	2	9	23		6	10	1	11	2	8	
ᆵ		Spielernr.	<u> </u>		7				9	8				42			17							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z		1:5				1:5					7:9										
F																								
		1. 5. 2. 6.	3	Χ	1					Auszeit	4	7	9	12	14	①	Auszeit	Χ		12	13	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	0 7								1:7							7:4 7:9							

B) VfL Telstar	9/14	A	Ruhrvolleys Stockum 9	/14
2	Bechtold, Jorik	X	1	© Eichwald, Jan	Х
9	Baker, Adnan Abu	Х	2	Karpinski, Joris	Х
14	Frahnert, Hugo	Х	6	Janocha, Nicolas	Х
15	Dresing, Kiyosuke	Х	7	Klinkowski, Louis Len	Х
22	Bülow, Emil	Х	8	Klinkowski, Nick Ramon	Х
23	Sevic, Nikola	Х	9	Fuchs, Lorenz	Х
41	Briefs, Corentin	Х	10	Klein, Henry Hubert	Х
42	Siemens, Denis	Х	11	Kuypers, Silas	Х
45	© Robert, Arthur	Х	12	Cömert, Alican	Х
B) Libero		lack	Libero	
\mathbb{B}) Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen				
	(В	VfL	Те
	Α	W	G	Р
	2	0	1	26
	2	2	0	21
	2	1	1	17
	6	3	2	64
	S	tart	: 12	2:00
	Si	ege	r: V	/fL

Assist. Halhofer, Jason

Ergebnisse												
(B),	VfL	Tels	tar	Ruhrvolleys Stockum (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	0	1	26	1	56	24	0	З	1			
2	2	0	21	2	21	25	1	0	2			
2	1	1	17	3	17	15	0	2	1			
6	3	2	64		94	64	1	5	4			
S	tart	: 12	2:00	Ende:	13:40	1:4	10					
Sie	ege	r: \	/fL T	elstar I	3ochur	n II			2:1			

		Schiedsgericht	Linienrichter					
- :	1	Kim, Joan		1				
2	2	Klepser, Leopold		2				
				Schr.	Terehov Daniel			

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP